
Согласовано:  

зав.  учебной частью 

_____________ Т.П. Ситко 

«___» ____________ 2022 г. 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

 

на 09 июня 2022 года 

 

корпус 2 КУРС 1 
 

  МА11-09н МА12-09н ОП11-09н СП12 – 09н АИС11-09с 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

Ч
ет

в
ер

г
 0

9
.0

6
.2

0
2

2
 

1 

Охрана труда 

Барыков В.А. 

Каб.21  

мастерская  
 

Химия 

Гакун Л.В. 

Каб.9 

Литература 

Кузьмина О.В. 

Каб.27 

Русский язык 

Лебедева Л.В. 

Каб.21 

 

Физическая 

культура 

Балюба С.Б. 

стадион 

 

2 
Химия 

Гакун Л.В. 

Каб.9  

Охрана труда 

Барыков В.А. 

Каб.21  

мастерская  
 

Русский язык 

Кузьмина О.В. 

Каб.27 

Литература 

Лебедева Л.В. 

Каб.21 

 

 

Физическая 

культура 

Балюба С.Б. 

стадион 

 

3 
Информатика 

Бондарь В.В. 

Каб.10 

Астрономия  

Пушкарев М.С. 

дистант 

Основы мировых 

религиозных 

культур 

Лебедь Т.В. 

Каб.22 

Иностранный 

язык 

Николаева 

Н.В./Четырина Т.Л. 

Каб.24/25 

 

 

Химия 

Гакун Л.В. 

Каб.9 

4 

Информатика 

практика 

Бондарь В.В. 

Каб.10 

Физика  

Пушкарев М.С. 

дистант 

Основы мировых 

религиозных 

культур 

Лебедь Т.В. 

Каб.22 

Химия 

Гакун Л.В. 

Каб.9 

 

 

 

 

 
Корпус №1 – З/Д «Янтарь» 

              Корпус №2 – Новикова,5 



Согласовано:  

зав.  учебной частью 

_____________ Т.П. Ситко 

«___» ____________ 2022 г. 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

 

на 09 июня 2022 года 

 

корпус 2 КУРС 2 
 

  МА21-09н МА22-09н ОП21-09н       СП22 – 09н 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

Ч
ет

в
ер

г
 0

9
.0

6
.2

0
2

2
 

1 

Основы мировых 

религиозных 

культур 

Лебедь Т.В. 

Каб.22 

История  

Мулюкова Е.Д. 

Каб.14 

Иностранный язык 

Николаева 

Н.В./Четырина Т.Л. 

Каб.24/25 

Учебная практика 

Балашова С.П. 

Сварочная 

2 
Обществознание 

Мулюкова Е.Д. 

Каб.14 

Основы мировых 

религиозных культур 

Лебедь Т.В. 

Каб.22 

Иностранный язык 

Николаева 

Н.В./Четырина Т.Л. 

Каб.24/25 

3 

 

Ремонт различных 

типов автомобилей 

Барыков В.А. 

Каб.21  

мастерская  

 

 

Обществознание 

Мулюкова Е.Д. 

Каб.14 

Литература 

Кузьмина О.В. 

Каб.27 

Литература 

Лебедева Л.В. 

Каб.21  

4 

Ремонт различных 

типов автомобилей 

Барыков В.А. 

Каб.21  

мастерская  

 

Ремонт различных 

типов автомобилей 

Барыков В.А. 

Каб.21  

мастерская  

 

Русский язык 

Кузьмина О.В. 

Каб.27 

Литература 

Лебедева Л.В. 

Каб.21 

 
Корпус №1 – З/Д «Янтарь» 

              Корпус №2 – Новикова, 5 
 



Согласовано:  

зав.  учебной частью 

_____________ Т.П. Ситко 

«___» ____________ 2022 г 

 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

 

на 09 июня 2022 года 

 

корпус 2 КУРС 3 

 

  МА31 – 09н МА32 – 09н МС31 – 09н МИ31 – 09н СП32-09н 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

Ч
ет

в
ер

г
 0

9
.0

6
.2

0
2

2
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЭКЗАМЕН 

(КВАЛИФИКАЦИ

ОННЫЙ) 

по ПМ.03 

 Текущий ремонт 

различных типов 

автомобиля 

Конюхова С.А. 

Каб.21 

 мастерская 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

3 

4 

 
    

 Корпус №1 – З/Д «Янтарь» 

              Корпус №2 – Новикова, 5  


